RACING WEEKEND

AUTODROMO "P. TARUFFI"
ITALIAN F.4 C. POWERED BY ABARTH

RISULTATI LIBERE 1

3
mt 4,085

POS
1 81
2 18
3 21
4 4
5 28
6 22
7 44
8 82
9 12
10 7
11 8
12 3
13 2
14 15
15 9
16 19
17 55
18 23
19 10
20 86

No CONCORRENTE/CONDUTT.

MAISANO B.
STROLL L.
DRUDI M.
PULCINI L.
VIEIRA J.
KASAIT.
DESIDERI M.
CAMILLERI K.
RUSSO A.
VALENTE A.
MAURON L.
FONTANA A.
MATVEEV 1.
RAGUNATHAN M.
RINDLISBACHER N
HAXHIU E.
BARUCH B.
ALTOE' G.
DANTE Z.

AL KHALIFA A.

NAZ

FRA
CAN
ITA
ITA
BRA
JAP
ITA

ITA
CH
CH
ITA
RUS
IND
CH
KOS
IL
ITA
USA
BRN

TEAM

PREMA POWER TEAM
PREMA POWER TEAM
F&M SRL

ITALIA MOTORSPORT

AUTO

TATUUS F.4 T014 AB
TATUUS F.4 T0O14 AB
TATUUS F.4 T014 AB
TATUUS F.4 T014 AB

ANTONELLI MOTORSPOR TATUUS F.4 T014 AB

PREMA POWER TEAM

TATUUS F.4 T014 AB

ANTONELLI MOTORSPOR TATUUS F.4 T014 AB

MALTA FORMULA RACIN

TATUUS F.4 T014 AB

ANTONELLI MOTORSPOR TATUUS F.4 T014 AB

JENZER MOTORSPORT
JENZER MOTORSPORT
ITALIA MOTORSPORT
SMP RACING BY EURON
F&M SRL

JENZER MOTORSPORT
CRAM MOTORSPORT
ISRAEL F4 BY TORINO
F&M SRL

MALTA FORMULA RACIN
JENZER MOTORSPORT

IL DIR.SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Roberto LAl

COND. ATMOSFERICHE Temp: 21°C Umidita: 79%

COND. ASFALTO

Temp:

°C Stato:

DRY

CAMPAGNANO DI ROMA, 12-13-14 SETTEMBRE 2014

TATUUS F.4 T014 AB
TATUUS F.4 T014 AB
TATUUS F.4 T014 AB
TATUUS F.4 T014 AB
TATUUS F.4 T0O14 AB
TATUUS F.4 T014 AB
TATUUS F.4 T0O14 AB
TATUUS F.4 T014 AB
TATUUS F.4 T0O14 AB
TATUUS F.4 T014 AB
TATUUS F.4 T0O14 AB

GR CL TEMPO

1'35.407
1'35.449
1'35.590
1'35.679
1'35.758
1'35.890
1'35.908
1'35.957
1'35.967
1'36.100
1'36.315
1'36.412
1'36.447
1'36.551
1'36.610
1'36.648
1'37.116
1'37.200
1'37.352
1'37.430

ORA INIZIO (10:40)

DIST GIR/TOT

0.042
0.183
0.272
0.351
0.483
0.501
0.550
0.560
0.693
0.908
1.005
1.040
1.144
1.203
1.241
1.709
1.793
1.945
2.023

15/17
15/21
14/22
10/19
15/21
13/17
15/21
22/22
15/20

8/19
16/21
12/18
19/20
15/21
20/20
11/20
13/19
16/17
20/21
18/18

MEDIA VEL

154.139
154.071
153.844
153.701
153.574
153.363
153.334
153.256
153.240
153.028
152.686
152.532
152.477
152.313
152.220
152.160
151.427
151.296
151.060
150.939

ORA FINE (11:22)
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